

Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS

Bøgebakken 38, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 29 23 99 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Jette A. Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS Bøgebakken 38 Stevnstrup 8870 Langå
	Telefon: 98467152
	CVR-nr.: 29 23 99 40
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Agnethe Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	Rygcenter Randers I/S, Randers Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS, Randers

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-193	-215	-192	175	-131
Resultat af ordinær primær drift	-887	-1.092	-1.073	-697	-924
Finansielle poster, netto	1.306	1.595	1.534	1.326	1.326
Årets resultat	341	413	362	494	294
Balance:					
Balancesum	2.365	2.206	1.890	1.598	1.218
Egenkapital	2.126	1.893	1.585	1.326	934
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kiropraktisk klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193.077 mod -215.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.099 mod 413.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-193.077	-215
1 Personaleomkostninger	-611.883	-794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.260	-83
Driftsresultat	-887.220	-1.092
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.277.685	1.573
Andre finansielle indtægter	32.223	28
Øvrige finansielle omkostninger	-3.929	-6
Resultat før skat	418.759	503
Skat af årets resultat	-77.660	-90
Årets resultat	341.099	413
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.961	80
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	160.538	225
Disponeret i alt	341.099	413

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	202.350	271
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>202.350</u>	<u>271</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.809	97
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.809</u>	<u>97</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	530.124	213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	955.400	923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.524</u>	<u>1.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.771.683</u>	<u>1.504</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.989	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.989</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	590.441	702
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.430</u>	<u>702</u>
Aktiver i alt	<u>2.365.113</u>	<u>2.206</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.697	80
Overført resultat	1.740.536	1.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>2.125.833</u>	<u>1.893</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.800	31
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.800</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.160	17
Anden gæld	186.320	265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.480	282
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.480</u>	<u>282</u>
Passiver i alt	<u>2.365.113</u>	<u>2.206</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.708	729
Pensioner	55.914	60
Andre omkostninger til social sikring	5.261	5
	<u>611.883</u>	<u>794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med associerede virksomheds kreditinstitutter er der afgivet pant i anparter i den associerede virksomhed, hvis bogførte værdi udgør tkr. 170.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som interessent i Rygcenter Randers I/S for interessentskabernes gæld, hvis samlede aktiver udgør tkr. 1.598, mens de samlede forpligtelser udgør tkr. 843 pr. 31. december 2019.
